навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших витрат). Хліб пшеничний / кг / 6658 / 19,38 /
129032,04. Хліб житньо-пшеничний/ кг/ 3413 / 19,20 / 65529,60. Батон / кг / 762 / 34,44 / 26243,28. Булка з
повидлом / кг / 770 / 63,00 / 48510,00. Всього: 269 314,92 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч триста
чотирнадцять гривень 92 копійки) з ПДВ. Хліб пшеничний. Хліб «Пшеничний домашній», упакований, із
пшеничного борошна вищого ґатунку, череневий, масою по 0,650 кг. виготовляється згідно чинного
нормативного документу (ДСТУ 7517:2014) та рецептури РЦ України – 37011924.001-2010 та технології

[...]

Для пакування використовується харчова поліетиленова плівка. Виробник Товариство з
обмеженою відповідальністю «Мостиський хлібокомбінат» 81300, Львівська обл., Мостиський район, місто
Мостиська, вулиця Пекарська, будинок 1. 1.2. п 3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума Договору становить:
269 314,92 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч триста чотирнадцять гривень 92 копійки) з ПДВ.